
UCHWAŁA NR XLIII/359/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej,  stanowiącej własność Gminy 
Siepraw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) i uchwały Nr XXX/251/13 Rady Gminy Siepraw z dnia 
25 września 2013 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Małp. z 2013 r., poz., 5831 zm. z 2014 r., poz. 1162 i z 
2020 r. poz. 3644), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, niezabudowanej nieruchomości gruntowej, 
położonej w Sieprawiu, oznaczonej w ewidencji geodezyjnej jako działka nr 732/69 o powierzchni 0,2600 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach prowadzi księgę wieczystą Nr KR1Y/00046121/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC2AC9D-2EC0-48FD-B9D9-A9C5B0B666D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


